拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、甲南リアルターズ倶楽部とかねてより交流をさせていただいている神戸学院

大学『神院会』さんと、今以上に懇親を深めるため親睦ボウリング大会を下記日程に

て開催いたします。

 ささやかながら景品もございますので、スケジュールを調整の上、皆様奮ってご参

加いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。尚、甲南リアルターズ倶楽部の

参加枠は先着順２０名様の予定ですのでお申し込みはお急ぎください。

記

日 程     平成２９年７月２４日（月）

 午後６時４５分受付開始 （午後７時１５分からゲーム開始）

 ※時間厳守でお願い致します。

会 場     神戸六甲ボウル

住所：神戸市灘区友田町 5-2-1

電話：０７８－８４１－３１５１

表彰式     さんど亭ガーデン 六甲道本店

（懇親会）    午後８時２０分頃 開始目途

   住 所 ： 神戸市灘区桜口町 5-1-1 ウェルブ六甲道 208

        電 話 ： ０７８－８５６－２６７７

対 象     甲南リアルターズ倶楽部会員

費 用     ６，０００円（ゲーム代・懇親会費込み）

           ※７月２1 日以降のキャンセルはキャンセル料が発生します。

表 彰     ２ゲームの合計により順位を決定します。女性はハンディとして

            ４０点加点します。

添付のご出席確認表を ６月２６日までに FAX 又は E-mail にて返送いただきますよう

お願いいたします。なお定員になり次第締め切らせていただきます。（先着２０名）
事務局 スクエアプラス   電話 ０６－４３０４－５５５４    FAX  ０６－６７６５－５５５９

詳細お問い合わせは下記までご連絡下さい。

植村：０８０－５３１７－６７４３  青木：０９０－３６５２－９０８８ 玉野：０９０－５１６５－２２１８

FAX 送付先０６-６７６５-５５５９

E メール 送付先 info@square-plus.com

神院会・甲南リアルターズ倶楽部親睦ボウリング大会

７月２４日（月）のボウリング大会に出席いたします。

ＦＡＸ

もしくは添付メールで返送ください

会社名

お名前

卒業年度・学部          年卒        学部

TEL                   FAX

Ｅｍａｉ